
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 24.12.2021 г. Ярославль № 159/07- 01 

 

 

Об итогах проведения  

регионального чемпионата корпораций 

«Профессионалы будущего» 
 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 06.12.2021 № 150/07-01 «О проведении регионального 

чемпионата корпораций «Профессионалы будущего», 24 декабря 2021 года 

состоялся региональный чемпионат корпораций «Профессионалы будущего» 

(далее – Чемпионат). 

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом 

Чемпионата, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению 

итогов Чемпионата от 24 декабря 2021 года. 

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТ победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Чемпионата. 

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Чемпионата. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ  

Давыдову Л.А. 

 

 

 

Директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ      Т.М. Талова 

 

  



 2 

 

 
УТВЕРЖДЁН 

приказом государственного 

образовательного автономного 

учреждения дополнительного 

образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского 

технического творчества 

от 24.12.2021 № 159/07-01 

 

 

ПРОТОКОЛ №1 

заседания организационного комитета по подведению итогов 

регионального чемпионата корпораций «Профессионалы будущего» 

 

24.12.2021 г.         г. Ярославль 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 06.12.2021 № 150/07-01 «О проведении регионального чемпионата 

корпораций «Профессионалы будущего», 24 декабря 2021 года состоялся 

региональный чемпионат корпораций «Профессионалы будущего» (далее – 

Чемпионат). 

В Чемпионате приняли участие 36 обучающихся из 6 организаций  

3 муниципальных образований Ярославской области: Гаврилов-Ямского 

муниципального района, городского округа город Рыбинск и города Ярославля. 

Рассмотрев результаты работы экспертов Чемпионата, организационный 

комитет подвёл итоги Чемпионата и принял решение: 

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) Чемпионата 

и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ: 

I место – команду государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества в составе: Тункина Тимура, Жаринова 

Михаила, Коробова Алексея, Гуслянцева Егора, Горюнова Семена, а также 

обучающуюся Рыбинского филиала государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества Вачину Ульяну; 

II место – команду Рыбинского филиала государственного 

образовательного автономного учреждения дополнительного образования 

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества в 

составе: Голованова Кирилла, Голованова Юрия, Лебедева Леонида, Лисицына 

Андрея, Ивановой Анны, а также обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения дополнительного 

образования Ярославской области Центра детско-юношеского технического 

творчества Шувалову Ксению; 



 3 

III место – команду клуба технического творчества «LikeIT» общества с 

ограниченной ответственностью «Механизмы успеха», город Ярославль, в 

составе: Чешуина Егора, Соловьева Кирилла, Тихомирова Глеба, 

Старожильцева Ильи, Крупчатникова Дмитрия, а также обучающуюся 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества Смирнову Владу. 

2. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Чемпионата: 

Бахтиной Ирине Анатольевне, педагогу дополнительного образования 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества; 

Галасеевой Наталии Михайловне, педагогу дополнительного 

образования клуба робототехники общества с ограниченной 

ответственностью «Технологии успеха», город Ярославль; 

Жуковскому Александру Александровичу, педагогу дополнительного 

образования Рыбинского филиала государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества; 

Корчагину Евгению Владимировичу, педагогу дополнительного 

образования Рыбинского филиала государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества; 

Цветкову Дмитрию Юрьевичу, педагогу дополнительного образования 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества. 

 

 

 

 

Председатель  

организационного  

комитета  

  

Т.М. Талова, директор 

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

 


		2022-01-28T16:49:12+0300
	Талова Татьяна Михайловна


		2022-01-28T16:49:39+0300
	Талова Татьяна Михайловна




